ตามภารกิจ ของหน่วยงาน ได้แก่การใช้   รถราชการในงานอำนวยการ  งานป้องกันปราบปรามอาชญากรรม    
งานสืบสวนสอบสวน และ งานจราจร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านแก่ง จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2567        
เป็นจำนวนเงิน 67,000 ( หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชครับทรัพย์ปิ
โตเลียม โดย นางเพก หอมชื่น ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 67,000 ( หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )                  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก  

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านแก่ง